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При заказах указывайте артикульный номер

Глубина короба 70 и 90 мм, высота короба 210 мм, двойной короб
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Накладка на стык короба (глубина короба 70 мм)

белоснежный — —
Тип
G-SVS70210RW

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
6,700

Арт.-№
6279772

30
21

3
71

Накладка на стык коробов при их соединении между собой.

St. Сталь €/шт.

 

Накладка на стык короба (глубина короба 90 мм)

белоснежный — —
Тип
G-SVS90210RW

Цвет

Раз-
мер 
а
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
7,500

Арт.-№
6279788

21
3

91
30 Накладка на стык коробов при их соединении между собой.

St. Сталь €/шт.

 

Внешний угол регулируемый (глубина короба 70 мм)

белоснежный 130,5
Тип
GK-AH70210RW

Цвет
Длина
мм

Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
20,700

Арт.-№
6273910

21
9

149

73

13
9

13
0,

5

Регулируемый внешний угол из пластика PC/ABS (без содержания галогенов) для измене-
ния направления кабельных коробов Rapid 80 GK, GS и GA. Фасонные детали регулируют-
ся под углом 80° - 100° и применяются для симметричных и асимметричных коробов.

PC/ABS Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол €/шт.

 

Внешний угол нерегулируемый (глубина короба 70 мм)

белоснежный
Тип
GS-DA70210RW

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
394,000

Арт.-№
6278410

Внешний угол для настенного монтажа коробов Rapid 80 GS, без возможности регулирова-
ния, поставляется без крышки.

St. Сталь €/шт.

 

Внешний угол нерегулируемый (глубина короба 90 мм)

белоснежный
Тип
GS-DA90210RW

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
336,000

Арт.-№
6278510

Внешний угол для настенного монтажа коробов Rapid 80 GS, без возможности регулирова-
ния, поставляется без крышки.

St. Сталь €/шт.

Крышка внешнего угла из листовой стали (размер крышки 80 мм)

белоснежный
Тип
GS-OTARW

Цвет Уп.
Шт.
1

Вес
кг/100 шт.
21,400

Арт.-№
6279870

St. Сталь €/шт.


